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NOTIZIARIO N. 13 

 

DECISIONI DEL GIUDICE UNICO REGIONALE 

OMOLOGAZIONE RISULTATI GARA SETTORE PALLANUOTO 

Si dispone l’omologazione delle seguenti gare: 

 

CAMPIONATO Promozione – GARE del 22 febbraio 

OTRÈ – NADIR       (8 – 17) 

MERIDIANA TA – PIANETA BENESSERE   (11 – 9) 

MASTER NUOTO – BIO SPORT     (5 – 10) 

MOLFETTA NUOTO – SPORT PROJECT    (6 – 14) 

 

CAMPIONATO Under 20 – GARE del 23 febbraio 

BIO SPORT – NETIUM      (18 – 4) 

DHARMHA – SPORT POJECT     (15-5) 

 

CAMPIONATO Under 17 – GARE del 16 febbraio 

PIANETA BENESSERE – MEDITERRANEO TA   (non omologato) 

 

CAMPIONATO Under 15 – GARE del 23 febbraio 

MEDITERRANEO TA – FWA     (8 – 7) 

CENTRO SPORT BRINDISI – NADIR    (6 – 9) 

AEMME LECCE – BIO SPORT     (8 – 17) 

RN TARANTO – MODUGNO     (1 – 17) 

 

 

 

 

 



PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

CAMPIONATO U17 – GARE del 16 febbraio 

PIANETA BENESSERE – MEDITERRANEO SPORT 

Il Giudice Unico Regionale: 

- visto l’esposto presentato dal Presidente della società Mediterraneo Sport; 

- visti gli atti ufficiali; 

- ritenuta necessaria l’audizione dei signori Milano Nicola (Pianeta Benessere), Martinovic Igor 

(Mediterraneo sport), Ninivaggi Vincenzo (Pianeta Benessere), Rigo Antonio (Mediterraneo 

sport), Donadio Rocco (Pianeta Benessere), Caricasole Mirko (Mediterraneo sport), Imperio 

Antonio (ufficiale di gara); 

PQM 

riservato ogni altro provvedimento, fissa per il giorno 20.03.2014 l’audizione dei tesserati. 

 

 

CAMPIONATO PROMOZIONE – GARA DEL 22 febbraio 

MERIDIANA TA – PIANETA BENESSERE 

Al tesserato Lionetti E. (Pianeta Benessere) si commina la squalifica per il periodo dal 27.02.2014 al 

05.03.2014 da tutte le competizioni ufficiali perché dagli atti ufficiali emerge che lo stesso ha tenuto una 

condotta tanto da essere contrario allo spirito del gioco. 

 

 

CAMPIONATO UNDER 15 – GARA DEL 23 febbraio 

MEDITERRANEO – FWA 

Al tesserato Borace G. (FWA) si commina la squalifica per il periodo dal 27.02.2014 al 05.03.2014 da 

tutte le competizioni ufficiali perché dagli atti ufficiali emerge che lo stesso ha tenuto una cattiva condotta 

tanto da essere contrario allo spirito del gioco. 

Alla società affiliata Mediterraneo si commina l’ammonizione con diffida a causa dell’intemperanza dei 

propri sostenitori. 

 

 

RN TARANTO – MODUGNO 

Al tesserato Pellegrini A. (RN TARANTO) si commina la squalifica per il periodo dal 27.02.2014 al 

05.03.2014 da tutte le competizioni ufficiali perché dagli atti ufficiali emerge che lo stesso ha fatto uso di 

linguaggio scorretto nei confronti dell’ufficiale di gara. 

Al tesserato Carabotto C. (RN TARANTO) si commina la squalifica per il periodo dal 27.02.2014 al 

05.03.2014 da tutte le competizioni ufficiali perché dagli atti ufficiali emerge che lo stesso ha fatto uso di 

linguaggio scorretto nei confronti dell’ufficiale di gara. 

 

 

 

Il G.U.R. 

Avv. Carmine Fabio La Torre 


